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Høring over værdisikringsbekendtgørelsen 
 

 

 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri sender hermed udkast til bekendtgørelse om 

værdisikring af erstatning og kompensation til minkavlere med mink i 2020 

(”værdisikringsbekendtgørelsen”) i høring.  

Ingen materielle ændringer, men en ny hovedbekendtgørelse 

Bekendtgørelse nr. 1258 af 26. oktober 2023 om værdisikring af erstatning og kompensation til 

minkavlere med mink i 2020 er blevet ændret i alt to gange ved ændringsbekendtgørelser. 

 

Ændringsbekendtgørelser til en bekendtgørelse besværliggør retsanvendelsen, både for myndigheder 

og de parter, som er underlagt reglerne. Der er således behov for at sammenskrive bekendtgørelse nr. 

1258 af 26. oktober 2023 om værdisikring af erstatning og kompensation til minkavlere med mink i 

2020 med 1) bekendtgørelse nr. 305 af 21. marts 2024 om ændring af bekendtgørelse om værdisikring 

af erstatning og kompensation til minkavlere med mink i 2020 og 2) bekendtgørelse nr. 823 af 26. juni 

2024 om ændring af bekendtgørelse værdisikring af erstatning og kompensation til minkavlere med 

mink i 2020. 

 

Værdisikringsbekendtgørelsen, som hermed sendes i høring, indeholder således ingen materielle 

ændringer, men er alene en teknisk sammenskrivning af de ovenfor nævnte bekendtgørelser. For en 

gennemgang af disse regler henvises der derfor til høringsbrev af 29. juni 2023 og høringsbrev af 23. 

maj 2024 som er vedlagt denne høring.  

 

Det skal bemærkes, at bekendtgørelse nr. 305 af 21. marts 2024 om ændring af bekendtgørelse om 

værdisikring af erstatning og kompensation til minkavlere med mink i 2020 blev udstedt uden 

forudgående offentlig høring. Der forefindes således ikke et høringsbrev, som der kan henvises til. 

Høringssvar  

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri skal venligst anmode om at modtage eventuelle 

høringssvar senest den 22. november 2024 til fvm@fvm.dk og escor@fvm.dk med angivelse af følgende 

i emnefeltet: ”Høringssvar til udkast til værdisikringsbekendtgørelsen”.  

 

De modtagne høringssvar vil blive offentliggjort på Høringsportalen. Ved afgivelse af høringssvar 

samtykkes til offentliggørelse af høringssvaret, herunder afsenders navn og mailadresse.  
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Med venlig hilsen  

 

Esben Cordes 


